
  Personal 

 DECRETO DE ALCALDÍA 

 

Finalizado el plazo de subsanación para la constitución de una bolsa de trabajo de un puesto de Diseñador 

Gráfico, subgrupo A2 y en virtud de las facultades que me otorga la Legislación vigente,  

 

RESUELVO: 

 

PRIMERO.- Declarar aprobada la siguiente lista definitiva, de aspirantes admitidos/as y excluidos/as. 

 

LISTA DE ADMITIDOS/AS 

 
 

INTERESADO/A DNI 

ADAM FERRAGUD, JOANA ***3890** 

ALBERO URBAN, MARIA DEL MAR ***5733** 

ALCACER SANCHIS, XAVIER ***0220** 

AZNAR GARCÍA, JUAN MANUEL ***7369** 

BARRAJON SANCHEZ, MARTA ***9355** 

BELMONTE CALAFORRA, DAVID VICENTE ***6110** 

BAÑON MUÑOZ, JUAN DIEGO ***8837** 

BLASCO ALEMANY, LYDIA ***0625** 

CASTELLOTE ROIG, MARIA ***5123** 

CECA BASTANTE, FEDERICO ***2907** 

CIVERA PEÑARROCHA, JAVIER ***8947** 

DIAZ CIFRE, ANDREA ***1042** 

DOMINGO MUÑOZ, ROSER ***5199** 

EJARQUE GARÍN, PABLO ***6957** 

ESCRIG MUÑOZ, ANA ***8779** 

FERNANDEZ MATEU, MARIA MAR ***2899** 

GARCIA SIERRA, CELIA ***9971** 

GIMENO COLOMER, MIGUEL DAVID ***7719** 

GONZALEZ GONZALEZ, ANGEL LUIS ***3481** 

HERNANDEZ GONZALEZ, LORENA ***9965** 

MARTINEZ CHACON, HECTOR ***1411** 

MARTINEZ FOLGADO, VICTOR ***0449** 

MATEU GARCIA, PAU ***2914** 

MIÑANA LLIBRER, INMACULADA ***9542** 

NIETO MOCHOLI, ANA MARIA ***8838** 

PIÑOL MONTEAGUDO, ESTHER ***8054** 

REDONDO ALEGRE, LIDIA ***8893** 

RODRÍGUEZ LEIVA, ÁFRICA ***9825** 

RUBIO HUERTAS, RAUL ***0381** 

SALVADOR MONTORO, ANA ***0052** 

SAMPEDRO GONZALEZ, MARIA DEL PILAR ***8374** 

SANCHEZ LAZARO, MARIA ANGELES ***7739** 

Resolución Nº 1653 de 05/04/2023 "RESOLUCIÓN LISTA DEFINITIVA DISEÑO GRÁFICO" - SEGRA 681730

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA 79WA REQN NDET U2TTAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

De
 Q

ua
rt 

DE
 P

ob
le

t
05

/0
4/

23

FIRMAT PER

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 Q
ua

rt 
DE

 P
ob

le
t

JO
SE

 E
DU

AR
DO

 L
LA

VA
TA

 G
AS

CÓ
N

11
/0

4/
23

Pàg. 1 de 2

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAA79WAREQNNDETU2TT
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=15547007&csv=JPAA79WAREQNNDETU2TT
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=15579426&csv=JPAA79WAREQNNDETU2TT


  Personal 

SANCHIS GISBERT, INES ***8991** 

SENTIERI LUCIO, ANA MARIA ***3129** 

SORIANO LLORENS, CLARA AMANDA ***2078** 

TIRADO MESADO, JUAN ***7837** 

TRUJILLO CARREIRA, ISAAC ***6611** 

VIDAL SORIA, MARIA ***5253** 

VINUESA MUÑOZ, LAURA ***0341** 
 
 

 

SEGUNDO.- La citada lista quedará expuesta en el Tablón de Anuncios de la Corporación, y complementariamente y 

sin carácter oficial en la página Web del Ayuntamiento. 

 

TERCERO.- Nombrar a los miembros del tribunal calificador: 

 

- Secretario: con voz y voto, D. José Llavata Gascón, Secretario del Ayuntamiento de Quart de Poblet, o funcionario en 

quien delegue. 

 

- Presidente: Ángeles Gimeno Navarro, Técnica media del Ayuntamiento de Quart de Poblet 

 

- Vocales titulares:  

 

 Dª. Mª Amparo Toboso Boix, Técnica media de gestión del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

 D.  Rafael Ajenjo Vento, Técnico de desarrollo local del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

 D.  Fernando Losada Marco, Director RRHH Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

 

- Asesores técnicos: 

 

 Dª Pau Orts, docente de diseño gráfico en la Escola Superior de Disseny de València. 

 D. Joaquín Galcerá Navarro, licenciado en periodismo. Funcionario de carrera del Ayuntamiento de Mislata.  

 

 

QUINTO.- Fijar la fecha para la realización del primer ejercicio de la fase de oposición el 19 de abril de 2023 en el 

salón de actos del Ayuntamiento de Quart de Poblet, sito en Plaça del País Valencià, 1 de Quart de Poblet a las 

15:00 horas. 

  

Los/as aspirantes deberán acreditar su personalidad mediante la presentación del DNI, o del resguardo con fotografía, 

del pasaporte o del permiso de conducir, en el momento de ser llamados al complejo donde se realice el ejercicio 

correspondiente a la presente convocatoria. 

 

También deberán llevar para la realización de la prueba necesariamente bolígrafo azul o negro. 

 

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa D.ª Carmen Martínez Ramírez, en Quart de Poblet, tomando razón, yo el Secretario 

General, en el Libro de Resoluciones de Alcaldía. 

Resolución Nº 1653 de 05/04/2023 "RESOLUCIÓN LISTA DEFINITIVA DISEÑO GRÁFICO" - SEGRA 681730

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA 79WA REQN NDET U2TTAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

De
 Q

ua
rt 

DE
 P

ob
le

t
05

/0
4/

23

FIRMAT PER

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 Q
ua

rt 
DE

 P
ob

le
t

JO
SE

 E
DU

AR
DO

 L
LA

VA
TA

 G
AS

CÓ
N

11
/0

4/
23

Pàg. 2 de 2

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAA79WAREQNNDETU2TT
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=15547007&csv=JPAA79WAREQNNDETU2TT
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=15579426&csv=JPAA79WAREQNNDETU2TT

		2023-04-11T10:11:22+0200
	Firmes electròniques XAdES disponibles en https://quartdepoblet.sedipualba.es/ amb CSV JPAA79WAREQNNDETU2TT
	Seu Electrònica AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET




